
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302  
C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.edu.it 

 
 

Decreto n. 2022/105 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’organico di diritto assegnato dal Ministero dell’Istruzione alla scuola dell’infanzia per l’a.s. 

2022/2023; 

VISTO il personale docente titolare alla data odierna; 

PRESO ATTO delle proposte degli Organi Collegiali in merito alla assegnazione dei docenti alle classi; 

CONSIDERATE le competenze professionali riscontrate e dichiarate e le preferenze espresse 

CONSIDERATA la necessità di garantire le continuità possibili per l’intero triennio; 

 
DISPONE 

 
per l’anno scolastico 2022/2023 l’assegnazione alle classi dei docenti titolari: 
 

Scuola infanzia 

Sezione  Docente  Discipline  

Arancione  

Barcella Luisa  

Campi di Esperienza 
Indicazioni Nazionali 2012 

Dalle Molle Marcella  

Feoli Francesca 

Gialla  
Marangoni Alessandra  

Zampieri Laura   

Rossa 

Caldinelli Rosella 

Dolera Martina 

Taboga  Ilaria 

Blu  
Basilico Silvia 

Cainarca Laura         

Verde  

Caimi Daniela 

Chiari Cinzia 

Rebeschini Laura 

tutte Colombo Laura  Religione Cattolica 

 
 

Scuola primaria “Cesare Battisti” Cogliate 

Classe Linguistico - Espressivo Matematico - Scientifico  RC SH 

1A Somaschini Elisa                             Cerini Carla +Borin (p.t) Capuan
o 

Spina Azzarone 

1B Somaschini Elisa                                 Cerini Carla + Borin(p.t) Spina Senatore 

1C tp Vago Elisa Di Betta Marta Spina Bellia 

mailto:mbic86600v@istruzione.gov.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/


2A Fiorillo Antonina Stornaiuolo Senatore 

2B Corallo Sabrina Stornaiuolo  

2C tp Puccini L. Cattaneo G. Stornaiuolo  
3A Patti Carlo  Stornaiuolo  
3B Caronni Chiara Stornaiuolo Bellia 

3C tp Ozimo Paola (M. Armentaro) La Porta Miriam Spina  
4A Russo Maria Grazia Stornaiuolo  

4B      D’Aspromonte Patrizia -Moneta F. (p.t) Stornaiuolo  
4C tp Gambino Lillina Impellizzeri Rosi (p.t) Stornaiuolo  
5A Rorato Sara  Stornaiuolo  

5B Pandolfi  E.                       Salina F. Stornaiuolo Sorrentino 

5C tp Monti Francesca Brunella V. Stornaiuolo  Sorrentino 

 
Scuola primaria “Don A. Rivolta” Ceriano Laghetto 

Classe Linguistico-Espressivo Matematico - Scientifico  R.C. SH 

1A Calò Valentina * G
ian

fo
rm

aggio
 A

n
to

n
ietta 

Spina Noto Sonia + 
Arienti 

1B tp Faverio M. Gabriella Valenti Tamara Spina  

2A Manfrè Alessandra * Somaschini Ruscio C. 

2B Busnelli Cristina * Somaschini Molino A 

2C tp Mollica Maria  Bettiga Monica/Leda Monti Spina / 

3A Chinaglia Mirta Tornambè Arienti 
M. 

3B Grandin Elena Tornambè Gambi Sara 

3C tp Di Martino Nicolina Criaco Rocco  Tornambè Galli Barbara 

4A Romani Nadia Tornambè Galli Barbara 

4B De Vargas Giovanna * Tornambè / 

4C Rebosio Isabella  Longo Marilena  Tornambè Pizzi Chiara 

5A Beretta Annalisa Tornambè Adamo T. 

5B Colucci Luisita Tornambè Adamo T. 

5C tp* Parenti Laura  Haidar Miriam Tornambè / 

5D tp Maffetti Michela Mauri Marina  Tornambè / 

Discipline motorie sportive cl.5^: Giannone Guglielmo 
Attività alternativa alla Religione Cattolica: Sacchi Daniele/ Stilitti 

 

Scuola secondaria I grado “Dino Buzzati” – Cogliate 
DOCENTE ORE MATERIA CLASSI   

Casati Deborah  Catt18 h  A022 Lettere 2°C – ITA-STO-GEO 1°C – ITA-STO -------------- 

Legnani Annamaria Catt18 h A022 Lettere 3°B – ITA-STO-GEO 1°A – ITA-STO -------------- 

Proserpio Martina                Catt18 h A022 Lettere 3°C – ITA-STO-GEO 1°B - ITA 1°C - GEO 

Ferrari Chiara                Catt18 h A022 Lettere 2°B – ITA-STO-GEO 2°A – ITA-STO ------------- 

Gironi Sara              Catt18 h A022 Lettere 3°A – ITA-STO-GEO 1°A – GEO 6 ore alt/relig. 

Esposito Iolanda Catt18 h A022 Lettere 1°B – STO-GEO 2°A - GEO ------------- 

Alberti Milena Catt18 h A028 Matematica  1°A 2°A 3°A 

Cardaci Tiziano   Catt18 h A028 Matematica  1°B 2°B 3°B 

Mulone Vincenzo Catt18 h A028 Matematica  1°C 2°C 3°C 

Terragni Veronica 9 h AB25 Inglese 1°A 2°A 3°A 

Conti Simona    Catt18 h AB25 Inglese 1°B + 1°C 2°B – 2°C 3°B + 3°C 



Monti Giovanna  Catt18 h AA25 Francese 1°A + 1°B + 1°C 2°A + 2°B – 2°C 3°A + 3°B + 3°C 

Tarabotti Laura        Catt18 h A060 Tecnologia 1°A + 1°B + 1°C 2°A + 2°B – 2°C 3°A + 3°B + 3°C 

Cipriano Cristina  Catt18 h A001 Arte 1°A + 1°B + 1°C 2°A + 2°B – 2°C 3°A + 3°B + 3°C 

Musso Salvatore Catt18 h A030 Musica 1°A + 1°B + 1°C 2°A + 2°B – 2°C 3°A + 3°B + 3°C 

Vavassori Claudio  Catt18 h A049 Motoria 1°A + 1°B + 1°C 2°A + 2°B – 2°C 3°A + 3°B + 3°C 

Fontana Paola 9 h Religione 1°A + 1°B + 1°C 2°A + 2°B – 2°C 3°A + 3°B + 3°C 

Scirè Sara Catt 18 h AD00 Sostegno 2°C 2°B -------------- 

Caruso Anna Catt. 18 h AD00 Sostegno 3°B 2°B -------------- 

Caleca Federico 12 h  AD00 Sostegno 1°A ---------------- 3 ore alt/relig. 

Cusmà Irene Catt. 18 h A049 Motoria 
potenziamneto 

   

 9 h A028 Matematica 
potenziamneto 

   

 

Scuola secondaria I grado “Aldo Moro” – Ceriano Laghetto 
DOCENTE ORE MATERIA CLASSI 

Lopiccoli Luca Sp.12 h Religione Corso (E F G H) 

Dinaso Giaele Catt18 h A022 Ita-Sto-Geo+Approf. 1E (10)  

  A022 Ita-Geo+Approf. 1G (8) 

Monteverdi Debora Catt18 h A022 Ita-Sto-Geo+Approf. 1F (10)  

  A022 Ita-Storia 1H (8) 

Santino Simona Catt18 h A022 Ita-Sto-Geo+Approf. 2E (10)  

  A022 Ita-Storia 2F (8) 

La Casasanta Sara Catt18 h A022 Ita-Sto-Geo+Approf. 2G (10)  

  A022 Ita-Geo+Approf. 2H (8) 

Cannone Valentina Catt18 h A022 Ita-Sto-Geo+Approf. 3E (10)  

  A022 Ita-Geo+Approf. 3G (8) 

Monti Ilaria Catt18 h A022 Ita-Sto-Geo+Approf. 3F (10)  

  A022 Ita-Storia 3H (8) 

Esposito Iolanda Sp.12 h A022 Storia 1G-2H-3G 

  A022 Geo+Approf. 1H-2F-3H 

Iuliani Rita Catt 18 h A028 Matematica 1E (6) 2E (6) 3E (6) 

Butti Barbara Catt 18 h A028 Matematica 1F (6) 2F (6) 3F (6) 

Colella Marianna Catt 18 h A028 Matematica 1G (6) 2G (6) 3G (6) 

Confalonieri Davide Catt. 18 h A028 Matematica 1H (6) 2H (6) 3H (6) 

Potenziamento 
Matematica 

Catt. 18 h (9+9) A028 Matematica  

Dondi Roberta Catt. 18 h+2 A001 Arte 2-3 Corso (E F G H) 1GH 

Giordano Sossio *ex 
Cappelli Maristella 4h 

Sp.4 h A001 Arte 1 Corso (E F) 

Barzaghi Vittoria Catt. 18 h A030 Musica 2-3 Corso (E F G H) - 1 H 

Caleca  Federico  Sp.6 h A030 Musica 1 Corso (E F G) 

Lucchini Pietro Catt. 18h A049 Sc mot-sport 2-3 Corso (E F G H) - 1 G 

Lucchini Pietro Catt. 6h A049 Sc mot-sport Potenziamento 1 (E F H) 

Cusmà Irene* Catt. 18h (9+9) A049 Sc mot-sport 1 (E F H) - Potenziamento 1F 



Rossi Francesca Catt 18 h A060 Tecnologia Corso E F G 

Campagna Graziella Sp. 6h A060 Tecnologia Corso H 

Luraghi Cristina Catt. 18h AB25 Inglese Corso F G 

Gorla Chiara P.time 9 h AB25 Inglese Corso E 

Porta Laura* Sp. 6h AB25 Inglese Corso 1-2H 

Terragni Veronica* Sp. 3h AB25 Inglese Corso 3H 

Zanini Sara Catt. 18 h AA25 Francese Corsi F G H 

Orlando Angela* Sp. 6h AA25 Francese Corso E 

Di Vizio Elisa Catt. 18h AD00 Sostegno 1-2 H  

Campagna Graziella Catt. 18h AD00 Sostegno 1E -2 G 

Rubbio Fabiana Catt. 18h AD00 Sostegno 1F-3G  

Maggiore Andrea Catt. 18h AD00 Sostegno 1G-3H  

De Simone Amedeo Catt. 18h AD00 Sostegno 3E-3G  

Terragni Veronica 6h Alternativa alla religione 1EF; 2FHG; 3G 

Maggiore Andrea 2h Alternativa alla religione 3FH 

*completa con altra sede 
 
Cogliate, 17 ottobre 2022 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Alberta Liuzzo 

firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 
 


		2022-10-18T08:09:45+0000
	Liuzzo Alberta




